ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND         Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo công tác xây dựng

Đề án “Đổi mới hoạt động của Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và Bộ

phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh” theo quy định tại Nghị định số

107/2021/NĐ-CP ngày 26/12/2221 của Chính phủ và Quyết định số 468/QĐ-TTg

ngày 27 tháng 3 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ; cụ thể như sau:

 * Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Hải Giang.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tư pháp, Thông tin và

Truyền thông, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài

nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Ủy ban nhân dân, Văn phòng Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân (kiêm Trưởng Bộ phận Một cửa) các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (CVP, PVP VX), Phó Giám

đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, Lãnh đạo và chuyên viên Phòng

Kiểm soát thủ tục hành chính;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường: Nhơn Phú, Đống Đa và Lý

Thường Kiệt thuộc thành phố Quy Nhơn.

2. Thời gian: 08h00, thứ Ba, ngày 22 tháng 11 năm 2022.

3. Địa điểm: Phòng họp A, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

4. Nội dung cuộc họp: Đại biểu dự họp nghiên cứu trước và mang theo tài liệu

gửi kèm theo Giấy mời này để tham gia thảo luận tại cuộc họp.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định ./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lâm Hải Giang (b/c);

- Như Điểm 1;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, QTTV, KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T16:22:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-17T17:19:07+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T19:00:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T19:00:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T19:00:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T19:00:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!